
ZARZĄDZENIE NR 329/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta projekt uchwały 
w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Wojska Polskiego na działkach nr 2031/142, 
2031/136 obręb 0001 w Grajewie. 

§ 2. Upoważniam Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia 
w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: AC22C036-8A0B-46EE-BAA3-F5A8E85B9FAC. Podpisany Strona 1




